[bookmark: _GoBack]
请认真查看采购需求附件，要求附件采购需求逐项响应:1.服务方竞价之前实地踏勘。2.如遇紧急情况，需安排人员2小时之内响应工作需求；重大节假日，根据工作要求需安排人员到岗。3.在服务方面，必须与采购单位的需求一致(提供质保等证明材料一致。4.如不看清要求盲目报价，中标后无法满足我单位采购要求的、无法按时完成的，中标后无故放弃的、存在不按合同约定履行等违约行为的，我单位将报政采云平台和政府采购管理部门处理并有权拒收。
响应附件要求:1.投标人应当具备承担招标项目的能力；2投标人应具备有招标条件要求的资质证书；3投标人应有良好的工作业绩和履约记录；4投标人应承担过类似服务项目的相关工作。